
2025年度 国スポゴルフ成年女子選手選考競技 兼 日本スポーツマスターズゴルフ女子選手選考競技

（日本スポーツマスターズ2025愛媛大会記念事業）

期　日： 主　催： 日本スポーツマスターズ2025愛媛大会実行委員会

場　所： エリエールゴルフクラブ松山 主　管： 愛媛県ゴルフ協会愛媛県教育委員会 

後　援： (公財）日本スポーツ協会 

(公財）愛媛県スポーツ協会 愛媛県教育委員会

愛媛県教育委員会 

第1ラウンド　組合せ及びスタート時刻表

アウトコース

≪国スポ女子≫

TIME 氏名 所属 氏名 所属 氏名 所属 氏名 所属

1 8:00

5

篠 崎 優 奈 高原GC

12

片 岡 佳 央 エリエールGC松山

18

本郷 絵里奈 ノンメンバー

0

#N/A #N/A

2 8:08

3

菅 ひ ろ み 今治CC

8

濵 邉 歩 エリエールGC松山

21

木 原 綺 音 ノンメンバー

0

#N/A #N/A

3 8:16

4

平 松 英 子 松山ロイヤルGＣ

11

城 戸 姫 菜 エリエールGC松山

20

佐々木 千加 ノンメンバー

16

渡 部 叶 愛 ノンメンバー

4 8:24

15

西井 留美子 サンセットヒルズCC

13

土井 千絵美 タカガワ新伊予GC

10

角 田 寧 音 エリエールGC松山

17

越 智 あ や か ノンメンバー

5 8:32

2

越 智 茜 今治CC

14

森川 真由子 タカガワ新伊予GC

9

河村 智菜美 エリエールGC松山

19

丸 山 仁 美 ノンメンバー

6 8:40

6

中 川 亜 紀 宇和島CC

7

横 田 綾 松山シーサイドCC

1

鎌 田 歩 大洲GC

22

佐 々 木 愛 ノンメンバー

≪マスターズ女子≫

7 8:48

129

田 邊 み ち こ チサンＣＣ北条

112

温 愛 萍 今治ＣＣ

102

池 本 郁 子 松山国際ＧＣ

0

#N/A #N/A

8 8:56

109

山 田 和 代 道後ＧＣ

119

亀田 久美栄 愛媛ＧＣ

128

藤 本 マ ユ ミ チサンＣＣ北条

103

重 松 陽 子 松山国際ＧＣ

9 9:04

126

越 智 知 子 北条ＣＣ

108

染 次 恵 子 道後ＧＣ

117

白 石 幸 江 愛媛ＧＣ

115

森 山 美 貴 松山ロイヤルＧＣ

10 9:12

101

中 島 陽 子 松山ＧＣ

114

平 岡 ひ と み 久万ＣＣ

107

奥 島 智 子 道後ＧＣ

133

奥 島 治 子 サンセットヒルズＣＣ

11 9:20

135

渡 部 緑 サンセットヒルズＣＣ

110

瀨 野 美 代 道後ＧＣ

124

口 羽 美 温 宇和島ＣＣ

111

二 宮 薫 今治ＣＣ

12 9:28

130

市 川 美 香 チサンＣＣ北条

118

山 本 久 子 愛媛ＧＣ

106

渡 部 瑞 重 道後ＧＣ

123

木 原 京 子 宇和島ＣＣ

13 9:36

104

今 井 博 子 松山国際ＧＣ

134

光 永 光 惠 サンセットヒルズＣＣ

122

松 澤 具 子 宇和島ＣＣ

132

中 谷 月 美 エリエールＧＣ松山

14 9:44

116

神 中 京 子 高原ＧＣ

121

山 本 美 香 宇和島ＣＣ

125

青 野 裕 子 松山シーサイドＣＣ

127

本 宮 順 子 チサンＣＣ北条

15 9:52

120

百合田 美樹 宇和島ＣＣ

113

後藤 小百合 今治ＣＣ

105

山 内 紀 子 松山国際ＧＣ

131

藤 井 美 貴 滝の宮ＣＣ

【注意事項】

1.欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。

2.マーカーは次打者とし、最終打者のマーカーは第１打者とする。

3.病気、事故等のため参加を取りやめる場合は、必ず事前にエリエールゴルフクラブ松山(089-977-7222）へ届けること。

　無断欠席の場合には、来年度の当該競技を含め、協会競技１年間の出場停止とする。

競技委員長　  加藤 正之

令和7年5月28日(水)


